
 

  

 

Kære Beboer i Taastrupgaard 

 

 

Hvad arbejder vi med 

Helhedsplanen er på vej mod at kunne præsenteres for beboerne i Taastrupgaard. 

Der er meget økonomi, der skal falde på plads inden, for der skal investeres mange millioner i Taastrupgaard. 

Det arbejder vi stadig med, så vi kan have det klar til en beboerafstemning i 2021. 

I øjeblikket arbejder vi også på at lave en slags besøgscenter, hvor man kan følge udviklingen, se modeller af 

Taastrupgaard i fremtiden, og indimellem tale med medarbejdere om de kommende forandringer af kvarteret. 

Alle er velkomne til at kontakte KAB på bk-taastrupgaard@kab-bolig.dk, ejendomskontoret, eller det boligsociale 

team ved spørgsmål til renoveringen af Taastrupgaard. 

Alle beboere, som bor i boliger, der bliver nedlagt/nedrevet på grund af lovgivningen, har fået besked, og der vil 

ikke blive annonceret nye nedrivningsplaner ud over disse. 

Genhusningssamtaler for de berørte starter i 2021. 

 

 

 

Med venlig hilsen, 

KAB  
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Kære Beboer i Taastrupgaard 

 

Nedrivningen er slut 

Vi er nu færdige med at rive de sidste boligblokke ned og vores entreprenør, Søndergaard A/S, har forladt 

pladsen. Byggehegnet bliver stående, da Høje-Taastrup Kommune skal bygge Børne- & Kulturhus (skole) på 

grunden. Dette nyhedsbrev er det sidste om nedrivningen af de otte boligblokke. 

Høje-Taastrup Kommune opfører et Børne- og kulturhus 

Grunden er købt af Høje-Taastrup Kommune pr. 1. december 2020. Kommunen opfører et Børne- & kulturhus, 

som skal rumme både daginstitution, skole og kulturskoler, ligesom en del fritidsbrugere også vil have deres 

gang i huset. Børne- og kulturhuset skal efter planen stå klar til at modtage de mange brugere i starten af 2023.  

C.C. Contractor A/S, der er kommunens entreprenør, går i løbet af december/januar måned så småt i gang med at 

lave grunden til en byggeplads. I januar 2021 begynder C.C. Contractor A/S at fylde grunden med sand og knust 

beton. I den forbindelse kommer der trafik på Taastrupgårdsvej med lastbiler til og fra byggepladsen. Omkring 

midten/slutningen af februar 2021 begynder støbning af fundamenter og jord- og kloakarbejder. Fra midten af 

april 2021 vil de første betonelementer til Børne- og kulturhuset så småt begynde at vokse op. Der er generelt tale 

om arbejde, der larmer og støver mindre end nedrivningen, men der vil dog være almindelige gener fra en stor 

byggeplads.  

Kontakt   

Hvis du har spørgsmål omkring byggeriet, eller har brug for at få kontakt til nogen i forbindelse med 

byggepladsen, skal du kontakte Høje-Taastrup Kommune. Hverken afdelingsbestyrelsen, ejendomskontoret eller 

KAB kan hjælpe med henvendelser om byggeriet. 

 

 

Med venlig hilsen, 

KAB 
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